buições legais e tendo em vista o que consta no Processo n°2019.21.
600315PA; e

Considerando o preenchimento dos requisitos do artigo 22 §2º da Lei
Complementar nº 4.187/2017, resolve:

Art. 1º. Conceder a progressão para o Nível 03 com subsídio no valor de
1.602,25 (um mil, seiscentos e dois reais e vinte e cinco centavos) ao ser-
vidor VALDOMIRO BARROS DA SILVA, brasileiro, casado, portador da
cédula de identidade RG n° 1085468-1 SSP/MT e inscrito no CPF n° 919.
785.561-87, matriculado sob o nº 10000 efetivo no cargo de Auxiliar da
Agente da Previdência Social – Perfil Agente de Segurança, 40hs, lota-

[...]

buições legais e tendo em vista o que consta no Processo n°2019.21.
700395PA; e

Considerando o preenchimento dos requisitos do artigo 22 §2º da Lei
Complementar nº 4.187/2017, resolve:

Art. 1º. Conceder a progressão para o Nível 09, Classe C com subsídio
no valor de 4.237.91 (quatro mil, duzentos e trinta e sete reais e noventa
e um centavos) a servidora MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA, brasilei-
ra, divorciada, portadora da cédula de identidade RG n° 356499 SSP/MT
e inscrita no CPF n° 293.246.611-91, matriculada sob o nº 201206 efetiva
no cargo de Técnica da Previdência Social – Perfil Assistente Social, 30hs,

[...]

61.100.244/0001-30, sendo ven-
cedora dos itens 01, 14, 23, 46, 47 e 48, com o valor total de R$ 729.
420,00 (SETECENTOS E VINTE E NOVE MIL QUATROCENTOS E VIN-
TE REAIS); HOSPLIFE LTDA, inscrita no CNPJ: 03.952.368/0001-48, sen-
do vencedora do item 04, com o valor total de R$ 33.100,00 (TRINTA E
TRÊS MIL E CEM REAIS); BAUMER S/A, inscrita no CNPJ: 61.374.161/
0001-30, sendo vencedora dos itens 05, 06 e 96 com o valor total de R$
982.000,00 (NOVECENTOS E OITENTA E DOIS MIL REAIS)s); EQUI-
POS COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ 11.674.540/0001-77, sendo